

Tipo	Numero	Fecha	Concepto	Saldo	Debe	Haber	Saldo
- Cuenta : 5103-28-00000 VIATICOS							
				-	71,054.44	-	71,054.44
					71,054.44	-	
- Cuenta : 5103-28-01001 H. Ayuntamiento							
Eg	2	16/01/2014	CH. 2 LUIS CALIHUA PANZO GASTOS DEL MES	-	6,856.52	-	6,856.52
Eg	15	10/02/2014	CH. 36 LUIS CALIHUA PANZO MANTTO EQ. DE TRANSPORTE Y VIATICOS.	-	75.00	-	6,931.52
Eg	17	12/02/2014	CH. 38 LUIS CALIHUA PANZO MANTTO EQ. DE TRANSPORTE Y VIATICOS.	-	804.70	-	7,736.22
Eg	22	15/02/2014	CH. 43 LUIS CALIHUA PANZO PAPELERIA, MANTTO.EQ. TRANSP. Y VIATICOS.	-	9,199.94	-	16,936.16
Eg	15	25/03/2014	CH. 65 LUIS CALIHUA PANZO GASTOS	-	64.96	-	17,001.12
Eg	22	28/03/2014	CH. 72 LUIS CALIHUA PANZO GASTOS	-	138.04	-	17,139.16
Eg	24	31/03/2014	CH. 74 LUIS CALIHUA PANZO GASTOS	-	1,651.99	-	18,791.15
Eg	5	14/04/2014	CH. 79 LUIS CALIHUA PANZO DIVERSOS GASTOS EN DIFERENTES AREAS.	-	2,095.41	-	20,886.56
Eg	1	06/05/2014	CH. 88 LUIS CALIHUA PANZO DIVERSOS GASTOS EN DIFERENTES AREAS.	-	495.00	-	21,381.56
Eg	16	17/05/2014	CH. 103 LUIS CALIHUA PANZO DIVERSOS GASTOS EN DIFERENTES AREAS.	-	148.48	-	21,530.04
Eg	13	19/05/2014	CH. 100 LUIS CALIHUA PANZO DIVERSOS GASTOS EN DIFERENTES AREAS.	-	14,742.98	-	36,273.02
Eg	19	19/05/2014	CH. 106 LUIS CALIHUA PANZO DIVERSOS GASTOS EN DIFERENTES AREAS.	-	11,972.98	-	48,246.00
Eg	21	20/05/2014	CH. 108 LUIS CALIHUA PANZO DIVERSOS GASTOS EN DIFERENTES AREAS.	-	5,580.00	-	53,826.00
Eg	22	21/05/2014	CH. 110 LUIS CALIHUA PANZO DIVERSOS GASTOS EN DIFERENTES AREAS.	-	2,229.60	-	56,055.60
Eg	28	26/05/2014	CH. 116 LUIS CALIHUA PANZO DIVERSOS GASTOS EN DIFERENTES AREAS.	-	180.00	-	56,235.60
Eg	1	03/06/2014	CH. 119 LUIS CALIHUA PANZO DIVERSOS GASTOS EN DIFERENTES AREAS.	-	5,389.53	-	61,625.13

Eg	2	09/06/2014	CH. 120 LUIS CALIHUA PANZO DIVERSOS GASTOS EN DIFERENTES AREAS.	-	3,956.59	-	65,581.72
Eg	8	26/06/2014	CH. 126 LUIS CALIHUA PANZO DIVERSOS GASTOS EN DIFERENTES AREAS.	-	3,741.12	-	69,322.84
					69,322.84	-	
- Cuenta : 5103-28-01002 Presidencia							
				-	-	-	-
- Cuenta : 5103-28-01003 Secretaria							
				-	-	-	-
- Cuenta : 5103-28-01004 Gobernación							
				-	-	-	-
- Cuenta : 5103-28-01005 Desarrollo económico							
				-	-	-	-
- Cuenta : 5103-28-01006 Desarrollo social							
				-	-	-	-
- Cuenta : 5103-28-01007 Desarrollo urbano y obra pública							
				-	-	-	-
- Cuenta : 5103-28-01008 Ecología							
				-	-	-	-
- Cuenta : 5103-28-01009 Tesorería							
Eg	19	27/03/2014	CH. 69 LUIS CALIHUA PANZO GASTOS	-	551.60	-	551.60
Eg	1	01/04/2014	CH. 75 LUIS CALIHUA PANZO DIVERSOS GASTOS EN DIFERENTES AREAS.	-	1,180.00	-	1,731.60
					1,731.60	-	
			Total de cargos y abonos de el período		71054.4400	-	